

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

AASV HOLDING ApS

Hjulmagervej 11,

9300 Sæby

CVR-nr. 34468222

Årsrapport for 2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Anette Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AASV HOLDING ApS Hjulmagervej 11, 9300 Sæby
CVR-nr.	34468222
Stiftelsesdato	28. marts 2012
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anette Svendsen
Revisor	Revisor DK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 75.919, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.804.013, og en egenkapital på kr. 1.663.329.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.100	-5.240
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.100	-5.240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		84.136	134.051
Andre finansielle indtægter	2	261	679
Finansielle omkostninger		-4.576	-8.557
Resultat før skat		73.721	120.933
Skat af årets resultat		2.198	1.432
Årets resultat		75.919	122.365
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.136	134.051
Overført resultat		-8.217	-11.686
Resultatdisponering		75.919	122.365

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.643.484	1.559.348
Finansielle anlægsaktiver		1.643.484	1.559.348
Anlægsaktiver		1.643.484	1.559.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.606	154.686
Udskudte skatteaktiver		6.735	6.735
Andre tilgodehavender		20	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.662	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		29.536	28.270
Tilgodehavender		159.559	189.691
Likvide beholdninger		970	733
Omsætningsaktiver		160.529	190.424
Aktiver		1.804.013	1.749.772

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.563.484	1.479.348
Overført resultat		19.845	28.062
Egenkapital		1.663.329	1.587.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		0	8.838
Anden gæld		136.684	149.524
Kortfristede gældsforpligtelser		140.684	162.362
Gældsforpligtelser		140.684	162.362
Passiver		1.804.013	1.749.772
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.479.348	28.062	1.587.410
Årets resultat	0	84.136	-8.217	75.919
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.563.484	19.845	1.663.329

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Andre finansielle indtægter

Renter tilknyttede virksomhed	<u>261</u>	<u>679</u>
	<u>261</u>	<u>679</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
ASV Ejendomme ApS	Sæby	100,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.